



Brändinimi	Tuotenimi				Myyntierän koko 9
Fazer	Fazer Fasupala Tuplasuklaa vohveli 215g				
Nettosisältö	Toiminnallinen nimi	Säännelty tuotenimi			
215 Gramma	keksi	Maitosuklaalla (42%) kuorrutettuja vohvelikeksipaloja, joissa valkosuklaatäytettä			
GTIN	Tavarantoimittajan tuotenumero	Valmistusmaa	Pakkaustyyppi		
06416453073708	707370	Suomi 246	Pussi / kassi		
Kokonaissäilyvyysaika saapumisesta		Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta		Kokonaissäilyvyysaika avaamisesta	
–		273 Päivää		–	

Fasupala on suklainen suomalaisten suosikkivohveli. Tuplasti suklaata, tuplasti nautintoa! Fasupala Tuplasuklaan täyteläisen maitosuklaakuorrutuksen ja rapean vohvelin välissä on suussa sulava valkoista suklaata sisältävä täyte – mikä voisi olla parempaa? Mikä parasta, keksi valmistetaan ilman palmuöljyä ja siihen on käytetty 100 % vastuullisesti tuotettua kaakaota. Oli arki tai juhla, Fasupala vohvelit maistuvat koko perheelle!

Ainesosalista

sokeri, kokonaan kovetettu kasvirasva (kookos), **vehnä**jauho, herajauhe (**maidosta**), kaakaovoi, rasvaton **maito**jauhe, kaakaomassa, **vehnä**tärkkelys, **maito**rasva, täys**maito**jauhe, kasviöljy (rypsi), emulgointiaine (**soija**lesitiini), suola, nostatusaineet (E500, E503), aromit, väri (E160a). **saattaa sisältää hasselpähkinää, kananmunaa ja muuta gluteenia sisältävää viljaa.** Maitosuklaassa vähintään 30% kaakaota.

Käyttöohje

–

Säilytysohje

Säilytetään kuivassa ja viileässä.

Lämpötila Maksimi: 22 °C Minimi: 18 °C

Allergeenit

Gluteeni Sisältää	Äyriäiset ja -tuotteet Ei sisällä	Munat ja -tuotteet Saattaa sisältää	Kalat ja -tuotteet Ei sisällä	Maapähkinät ja -tuotteet Ei sisällä	Soijapavut ja -tuotteet Sisältää	Maito Sisältää
Pähkinät ja -tuotteet Saattaa sisältää	Selleri ja -tuotteet Ei sisällä	Sinappi ja -tuotteet Ei sisällä	Seesaminsienet ja -tuotteet Ei sisällä	Rikkidioksidi ja sulfiitit Ei sisällä	Lupiini ja -tuotteet Ei sisällä	Nilviäiset ja -tuotteet Ei sisällä

Ravintosisältötiedot

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

Energia	541 Kilo kalori, 2265 Kilojoule
Rasvaa	31 Gramma
Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja	24 Gramma
Hiilihydraattia	58 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita	44 Gramma
Proteiinia	6,5 Gramma
Suola	0,35 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi	Valmistaja
Nimi	Fazer Makeiset Oy
Osoite	P.O.Box 110, 00101 Helsinki
Nettisivut	www.fazer.com

Pakkausmerkit



Valmistusohje

–